Castelli, B. t. c., et al. (1713). Bartholomæi Castelli Lexicon medicum Græco-Latinum, ante a Iacobo Pancratio Brunone iterato editum nunc denuo ab eodem et aliis plurimis novis accessionibus locupletatum et in multis correctum. Lipsiæ, Apud Thomam Fritsch: [4], 788 p.

Castro, E. R. d. (1644). Roderici à Castro Lusitani ... De universa mulierum medicina, novo et antehac a nemine tentato ordine opus absolutissimum ... Pars prima theorica ... In quibus cuncta, quae ad mulieris naturam, anatomen, semen, menstruum, conceptum, uteri gestationem, foetus formationem, & hominis ortum attinent abundantissime explicantur. Venetiis, Apud Paulum Baleonium: 2 parts in 1 v. [50], 598, [591], [536] p.

Celsus, A. C., et al. (1687). Aur. Corn. Celsi De medicina libri octo. Amstelaedami, Apud Joannem Wolters: [48], 574, [526] p.

Includes a short biography of Celsus, by J. Rode.

Chesneau, N. c. c., et al. (1673). Observationum Nicolai Chesneau, Massiliensis doctoris medici libri quinque. Quibus accessit ordo remediorum alphabeticus ad omnes fere morbos conscriptus. Sicut & Epitome de natura & viribus luti, & Aquarium barbotanensium. Parisiis, apud Joannem Maximilianum Lucas... [16], 652, [614] p.

Cicero, M. T., et al. (1692). Opera quae extant omnia, ex MSS. codicibus emendata studio atque industria Jani Gulielmii et Jani Gruteri, additis eorum notis integris; nunc denuo recognita ab Jacobo Gronovio ... etiam orationibus illustratis accessione Asconii Pediani & doctissimi veteris scholiastae, nunquam antea editi: appositis in margine ad utentis commodum numeris, non tantum Gruterianus, sed etiam apparatu latinæ locutionis Nizoliano respondentibus; cum indicibus aliis correctis, aliis novis et accuratissimis. Lugduni Batavorum, Apud Petrum Vander Aa: 4v. in 2.

Clénard, N. o., et al. (1570). *Meditationes Graecanicae in artem Grammaticam : in eorum gratiam, qui paeceptoris voce destituuntur, et litera Graecas suo ipsi ductu discere coguntur.* Coloniae Agrippinae, Theodorum Graminæum: 331 p.

Clénard, N. o., et al. (1576). *Institutiones linguæ Græcæ.* Coloniae apud Ludouicum Alectorium, Iacobi Soteris: 466.

Coelemann, P., et al. (1651). *Opus prosodicum Graecum novum : in quo syllabarum Graecarum positione, diphthongis, & vocabulis longis carentium, quantitates ex orthodoxis patribus, philosophis, historicis, oratoribus & poetis Graecis, cum priscis, tum recentibus, in primis vero epicis atq[ue] elegiacis, perspicue demonstrantur ; versus in hoc opere allegati, plerique omnes gnomologici sunt & proverbiales, adjecta è regione Latina versione, cum brevibus gnomarum & proverbiorum notis.* Francofurti, Apud viduam Jona Rosae: [2], 325,[321] p.